centius, si chru de aliquibus nonnullis dicas heretici, & contra  
priora dixerit deo et Anastasius. In huiusmodi enim legibus plures vinois,  
siquidem in ore duorum vel trinum lectum, varisq; omne verbum.  
Minus est enim unum exceptisse quatuor plures. Neque igitur in dando  
exemplo nec unum nec unus sufficit. neque ita quis ab hereticis baptiza-  
bus ab alio catholicis rebaptizatus. Vide, quia neque etiam heresios in  
pontificis perdit, sed neque sacramentis; et si de hereticis hoc conceditur, quare  
non de Formoso viro catholicis clero doceo concedatur.<sup>5</sup> Et est proposito ille,  
qui in omni vita sua tantaq; mortalis fama extitit, ut vinum non  
biberet, carnis gustum nesciret, feminas copulac expresso orloge  
natus virginem suum corpus, hominem exuens, terrae commendares.  
Hic etiam gentes Vulgarium, vitam sanctitatis praedicatione conformati,  
ut versus apostolorum ad fidem addaxit; et cum Santa probitate praec-  
ditus <sup>b)</sup> toto mundo us altera lucifer iblasisset, vim passus in repulchro,

<sup>a)</sup> prudentius <sup>c)</sup> fol. 117 busta derita, olla fracta, ut quodam memphiteram cieclus ess  
extra publicum. cui tanto viro examinato nit iubare protulere sole  
clamantes: Operate repuso; est nulum cum mortuis certamen! sed fuit  
in eo locum, quod libidum. Neque enim ipso apostoli datum est de mortuis  
penitenciarie: Q. Quis igitur datur, quod non habetur? A. Etenim datur.  
at pula <sup>d)</sup> Quidam itaque presbyter ut pula <sup>e)</sup> hen baptizavit, et ipse criminosus. Qui  
dum baptizavit, peccatum originale dimisit. Denique et approbo, condescendo  
ibi, quasi suis affectionibus favas. Iisque parti abstans. non quidem ex  
la parte veritatis qua sum defensor. unde replica qua dixisti. Id non  
ingenuo dico probites dimissis, quia nemo nisi Deus dimisit. A. Conredo  
quia ita est. sed tamen Deus non dimittit, sed ecclasia, quae dicit: nisi